
SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu neprovedených prací celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

18 K 894.AGR Osazení železobetonových dílců pro šachty - vodoměrnou a armaturní, dodávka a montáž kpl -1,000

PP Osazení železobetonových dílců pro šachty - vodoměrnou a armaturní, dodávka a montáž

P

 Poznámka k položce:

 Položka obsahuje:

 

 dno šachtové vodoměrné šachty 136 x 106 x 10cm (2 ks)

 

 skruž šachtová 2 stupadla 1,2/0,9/0,5 (6 ks)

 

 deska šachtová zákrytová s rámem a poklopem 136 x 106 x 10 cm (2 ks)

 

 

VV " AŠ" 1 -1,000

SO07 - SO 07 - Přípojka vodovodu

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

2 - II. - Stání OLD



SOUPIS DODATEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu dodatečně provedených prací celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

35 K KC 1 Čerpání podzemní vody při osazování armaturní šachty den 3,000

D 8 Trubní vedení

36 K KC 2 Osazení železobetonové vodotěsné armaturní šachty, dodávka a montáž kpl 1,000

P
Armaturní vodotěsná šachta vnitřních rozměrů 1500 x 900 x 1800 mm, tl. stěn 150 mm s protitlakovým opatřením dna

Vodotěsný poklop se zatížením D 400

VV " AŠ" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 K KC 3 Nerezový sloupek pro odběr vody, dodávka a montáž kus 1,000

PP Nerezový odběrný sloupek

38 K KC 4 Provedení elektroinstalace a osazení ovládacách komponentů pro odběrový sloupek, zprovoznění kpl 1,000

PP Elektroinstalace a ovládání odběrného sloupku

SO07 - SO 07 - Přípojka vodovodu

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

2 - II. - Stání OLD



SOUPIS DODATEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nymburk Datum: 07.10.2022

Zadavatel: ČR - ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: STRABAG Water s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu dodatečně provedených prací celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

7 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 0,200 CS ÚRS 2019 01

PP Náklady na stavební buňky

P

Poznámka k položce:

- ZS - mobilní chemická toaleta                                                                                                                                                                                                          

                              Původní termín provedení díla - 32 týdnů (224dní), prodloužení termínu provedení díla o 45 dní, což je navýšení o 

20%

8 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště kpl 0,200 CS ÚRS 2019 01

PP Ostatní vybavení staveniště

P

 Poznámka k položce:

 Jedná se zejména o: 

� havarijní soupravu s hydrofobními a sorp  čními materiály (např. typu Vapex, 

 sorpční drť ECO-DRY, expandovaný vápenec, sorpční drť rašelinová apod.); 

� havarijní pom  ůcky (např. sorpční rohože, polštáře a koberce, sorpční hady, 

 osobní ochranné pomůcky, rychlosavé utěrky, plastové folie, norné stěny, sudy na 

 již kontaminované potřeby apod.) 

  Havarijní prostředky budou uloženy v prostoru zařízení staveniště v množství, které 

 odpovídá předepsané stavební technologii a velikosti a skladbě strojního 

 a vozového parku. 

  Před zahájením stavebních prací vytvoří dodavatel stavby aktuální seznam 

havarijních prostředků, které budou po čas výstavby k dispozici.

VV Původní termín provedení díla - 32 týdnů (224dní), prodloužení termínu provedení díla o 45 dní, což je navýšení o 20%

9 K 034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm - ochranná opatření cyklostezky po dobu výstavby kpl 0,200 CS ÚRS 2019 01

PP
Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm - ochranná opatření cyklostezky po dobu výstavby                                                                          

                     Původní termín provedení díla - 32 týdnů (224dní), prodloužení termínu provedení díla o 45 dní, což je navýšení o 20%        

D VRN4 Inženýrská činnost

10 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 0,200 CS ÚRS 2019 01

PP Plán BOZP na staveništi

Ochranný přístav Nymburk - stání pro sportovní plavidla

VON - Vedlejší a ostatní náklady



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:

 Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

  Během prací je nutno dodržovat platné právní předpisy, vyhlášky, normy a zákonná 

 ustanovení.  

� Zákon  č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

 zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 

 zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy. 

� Sm  ěrnice Rady 92/57/EHS ze dne 24.června 1992 o minimálních požadavcích na 

 bezpečnost a ochranu zdraví na dočasných a přechodných staveništích 

� Vyhláška 268/2009 Sb., o technických po  žadavcích na stavby 

� Vyhláška  ČÚBP a ČBÚ č.363/2005 Sb. o bezpečnosti práce a technických zařízení 

 při stavebních pracích. 

� Na  řízení vlády č.101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracovišti a pracovní 

 prostředí 

� Na  řízení vlády č.361/2007 Sb. , kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci. 

� Na  řízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 

 bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů             a nářadí. 

� Zákon 309/2006 Sb., upravuje další po  žadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při 

 práci 

� Na  řízení vlády č.591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 

 bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 

� Na  řízení vlády č.362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a 

 ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do 

 hloubky. 

  Dále je nutno dodržovat další normy a předpisy, zejména: 

�  ČSN 34 31 00 Bezpečnostní předpisy pro obsluhu a práci na elektrických zařízeních 

�  ČSN 34 10 90 – Předpisy pro prozatímní elektrická vedení 

�  ČSN 73 08 20 – Požární bezpečnost staveb 

�  ČSN 73 30 50 – Zemní práce 

�  ČSN 73 30 50 – Ochranné oděvy 

�  ČSN 73 60 05 Prostorová úprava vedení technického vybavení a další související 

 příslušné předpisy a normy. 

�  ČSN EN 50 110 – 1 Obsluha a práce na elektrických zařízeních 

� OV 84 66 35 – Lékárni  čky první pomoci 

 

   Zhotovitel určí způsob zabezpečení pracoviště proti vstupu nepovolaných fyzických 

 osob. Zákaz vstupu nepovolaným fyzickým osobám musí být vyznačen bezpečnostní 

 značkou na všech vstupech, a na přístupových komunikacích, které 

 k nim vedou. 

 

 Vybavení pracoviště, prostředky záchranného systému  

 Na pracovištích bude vedena potřebná dokumentace: 
VV Původní termín provedení díla - 32 týdnů (224dní), prodloužení termínu provedení díla o 45 dní, což je navýšení o 20%

11 K 042603000 Plán zkoušek kpl 0,200 CS ÚRS 2019 01

PP Plán zkoušek

P

 Poznámka k položce:

 Vybavení pracoviště, prostředky záchranného systému  

 Na pracovištích bude vedena potřebná dokumentace: 

� Doklady o kvalifikaci, zp  ůsobilosti pracovníků

 � Technologické, pracovní postupy 

� Vyhodnocená rizika (p  ředaná ostatním zhotovitelům a koordinátorovi) – pro 

 provádění činnosti  

� Doklady provozovaných stroj  ů a zařízení (provozní deníky, návody k obsluze apod.) 

� Kniha úraz  ů 

� Identifika  ční listy nebezpečných odpadů, povolení k nakládání, pokud při pracech 

 vznikají.

 Plán kontrolních obhlídek 

  V průběhu výstavby budou prováděny pravidelné kontrolní prohlídky stavby 

 v četnosti minimálně 1x za 14 dní, projektant bude 1x měsíčně přizván na KD. Na základě 

 výše uvedenému postupu prací doporučujeme provést kontrolní prohlídky prací zejména v 

 těchto fázích realizace: 

  1) Kontrola po osazení mola včetně lávky 

 2) Kontrola po ukončení stavby.
VV Původní termín provedení díla - 32 týdnů (224dní), prodloužení termínu provedení díla o 45 dní, což je navýšení o 20%

12 K 042903000 Ostatní posudky - vypracování a vedení Kontrolní knihy stavby kpl 0,200 CS ÚRS 2019 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Ostatní posudky - vypracování a vedení Kontrolní knihy stavby                                                                                                                                                

                   Původní termín provedení díla - 32 týdnů (224dní), prodloužení termínu provedení díla o 45 dní, což je navýšení o 20%

D VRN7 Provozní vlivy

14 K 072103021 Zajištění DIO komunikace I. třídy - provizorní DZ kpl 0,200 CS ÚRS 2019 01

PP Zajištění DIO komunikace I. třídy - provizorní DZ

P

Poznámka k položce:

- vypracování návrhu

- projednání s dotčenými orgány státní správy

- zajištění vydání kladného stanoviska dotčených orgánů státní správy

- osazení provizorního DZ dle odsohlaseného návrhu (montáž, pronájem, demontáž)                                                                                                                   

                         Původní termín provedení díla - 32 týdnů (224dní), prodloužení termínu provedení díla o 45 dní, což je navýšení o 

20%




